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 Değerli Rotary Ailem ve Dostlarım; 
 Kasım ayı sonuna yaklaşırken Kasım ayının en keyifli günü  
olan 24 Kasım Öğretmenler günü yaklaşıyor. Literatürü  
araştırdığınızda dünyada çeşitli ülkelerde de Öğretmenler gününün 
kutlandığını ancak bunun ülkelere göre değişiklik gösterdiğini  
görebiliriz. 1994’ten beri Unesco tavsiyesi ile dünyanın pek çok  
ülkesinde 5 Ekim tarihinde kutlanıyor, aynı şekilde Arap ülkelerinde 
28 Şubat’ta kutlanıyormuş. 
 Ülkemizde her yıl 24 Kasım, Öğretmenler Günü olarak  
kutlanır. Bu, 1981 yılında başlamış bir uygulamadır.  
24 Kasım 1928,Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün "Millet Mektepleri’nin 
Başöğretmenliği"ni kabul ettiği gündür. Bakanlar Kurulu, Mustafa Kemal Atatürk’e "Millet Mektepleri 
Başöğretmenliği" unvanını 11 Kasım 1928'de yaptığı toplantıda vermiş ve bu unvan, 24 Kasım'da Millet 
Mektepleri Talimatnamesi'nin yayımlanması ile resmileşmişti. 
 Atatürk'ün 100. doğum yıl dönümü olan 1981 yılında onun "Başöğretmen" oluşunun yıldönümlerinde 
ülke çapında Öğretmenler Günü kutlanmasına karar verildi. Tarihlere dikkat ederseniz Öğretmenler Günü 
dünyada kutlanmaya başlamadan önce ülkemizde kutlanmaya başlamış. 
 Öğretmenlerimize teşekkürlerimizi kelimelerle anlatmak çok zor. Bu kutsal görevi layığıyla yerine getiren 
tüm öğretmenlerimize sonsuz teşekkür ederim. Kulübümüzde de bu muhteşem mesleği icra ermiş üyelerimiz, 
Roteşlerimiz var, onlara da bu fırsat ile teşekkürü kendim ve kulübümüz adına borç bilirim. 
 Atamızda bu konuyu defalarca dile getirmiş ve ‘ Dünyanın her tarafında öğretmenler insan topluluğunun 
en özverili ve saygıdeğer unsurlarıdır.’ diyerek saygısını göstermiş ve bizleri de saygı göstermemiz konusunda 
uyarmıştır. Yine başka bir yerde ‘ Öğretmenler; yeni nesli, cumhuriyetin fedakâr öğretmen ve eğitimcilerini 
sizler yetiştireceksiniz ve yeni nesil, sizin eseriniz olacaktır…’ diyerek ülkemizin kalkınması ve gelişmesi 
sürecinde öğretmenlerimize ne kadar kritik bir görev düştüğünün altını çizmiştir. 
 Cem Yılmaz’ın dilimize yaygınlaştırdığı ‘ Eğitim Şart’ lafını hepimiz çok beğeniriz ancak geçtiğimiz hafta 
okuduğum bir yazıda ‘ Eğitim Şart değil, Doğru Eğitim Şart’ yazıyordu. Ülkemizi ileri devletler seviyesine 
taşıyacak gençleri yetiştirmek için Doğru eğitime ve öğretmenlerimize her zamankinden daha fazla ihtiyacımız 
var. 
 Geçtiğimiz hafta içinde milli sporcumuz Naim Süleymanoğlu’nu kaybettik. Tüm Türkiye için acı dolu bir 
gün oldu. Hepimiz Naim’i kırdığı rekorlar, kazandığı madalyalar ile hatırlıyoruz. Olimpiyatlarda, dünya 
şampiyonalarında milli marşımızı dinletirken hatırlıyoruz. Bu sayfa Naim Süleymanoğlu’nun başarılarını 
anlatmaya yetmez. Ancak ben sizlerin dikkatini başka bir konuya çekmek istiyorum.  
 Naim Bulgaristan’dan adını değiştirdikleri, dilini konuşmasına izin vermedikleri, dinini yaşamasına izin 
verilmediği için kaçmıştı. Özgürlüğü için kaçmıştı, kaçırılmıştı. O dönemi hatırlarsak yüzbinlerce vatandaşımız 
topraklarını, evlerini terk ederek ülkemize sığınmışlardı. Naim bir özgürlük savaşçısıydı, özgürlüğün değerini en 
iyi bilenlerdendi. Bunun verdiği sorumlulukla yaşamış ve yarışmış ve her defasında Türk insanının yüzün 
güldürmeyi başarmıştı. 
 Bizlerde özgürlüğümüzün değerini bilmeli ve kaybetmemek için çok çalışmalıyız. Yeni nesle bunun 
önemini ve neleri kaybedebileceklerini anlatmalıyız. Birer birey, vatansever ve aile ferdi olarak bize düşen 
görev kadar Atamızın dediği gibi öğretmenlerimize de yeni nesli yetiştirmek konusunda çok önemli görevler 
düşüyor. Bizler öğretmenlerimize güveniyoruz ve onlara her zaman ihtiyaç duydukları desteği vermeye hazırız. 
 Hafta sonu Rotary ailesi olarak çok keyifli bir Hamsi partisi yaptık. Ev sahipliği yapan Odabaş ailesine, 
hazırlıklarda yoğun çaba gösteren sekreterimiz Ümit Metin’e, mangal başında desteklerini esirgemeyen 
dostlarımıza ve en önemlisi katılım gösteren Rotaryen ve Rotaract dostlarıma ve ailelerimize teşekkür ederim. 
 Geçtiğimiz hafta Giresun Kulübü kurulması ile ilgili çalışmalarımız devam etti. Yepyeni ve heyecanlı bir 
kulüp kurulacak, yeni dostlarımız ile projeler yapmak için şimdiden sabırsızlanıyoruz. Daha önce de 
belirtmiştim, diğer kulüplerdeki dostlarımızdan da Giresun kulübü için bizlere aday yönlendirebilecek 
dostlarımız varsa lütfen bizlerle temasa geçsinler.  
 Giresun Kulübü için üye arama çalışmalarımız devam ederken Ordu Kulübü içinde yeni üye adayları 
bildirmenizi her zamanki gibi rica ediyoruz. 
 Hepinize sağlıklı, mutlu, keyifli bir hafta dilerim. 

            Rtn. Hakan Karakaş 
            Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017–18)   
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1665.Toplantı Yeri : Ordu Rotary Kulübü Lokali 

Gün/Saat  : 14.11.2017 Salı /19.30 

Konuklarımız  : Sn. Hikmet Pala (Öğretmen-yazar) 

      Sn. Adnan Burak Dönmez (Rtn. Kenan Dönmez ’in konuğu) 

Konuşmacımız : Sn. Hikmet Pala (Öğretmen-yazar) 

Konu   : “Atatürk’ün Ordu İlini Ziyareti” 
 

Toplantıya Katılamayanlar   :   Rtn. İsmail Aydın Rtn. Arzu Sönmez Rtn. Nagihan Akarsu 

      Rtn. Meltem Erbaş Rtn. Hasan Karamustafaoğlu Rtn. Metin Minnetoğlu  
   

Devam Oranı     (%) :  76.92 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :      26 

Katılan Üye   :      20 

Paul Harris Dostu  :      11 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Tuğrul Odabaş 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 
 

 
 

 

 Kulübümüzün 1665’inci toplantısı, 14 Kasım 2017 Salı günü Kulüp 
Lokalinde yapıldı. Dönemin 18.Toplantısı, Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş’ın, 
konuklarımızı takdim etmesi sonrası, güzel bir toplantı olması temennisiyle “ 

Rotary Fark Yaratır” diyerek açıldı. 
 Genel Sekreterimiz Rtn. Ümit 

Metin, Mutlu günlerimizi ve kulüp haberlerini 
sundu. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş;  
— İstanbul Fındıklı Rotaract Kulübünün 

tek ayakkabı projesine kulübümüzden destek 
istediklerini, Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin’in 
pony ve hummel’la görüştüğünü ve bu 
projelerine ayakkabı temininin sağlandığını, 

— UR 2430.Bölge 2020-21 Dönemi Guvernör Aday Adayı belirlenmesi ile ilgili 
sürecin başladığını, 

—  UR 2430.Bölge 2018–2019 Dönemi, Samsun kulüpleri Başkan, Sekreter ve 
Saymanların tanışma toplantısının Samsun’da yapılacağını, 

— Safranbolu Rotary Kulübü ev sahipliğinde yapılacak olan RYLA Seminerini, 
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— 19 Kasım 2017 Pazar günü Ordu Rotary 

Kulübü Ailesi olarak hamsi ızgara partisi yapılacağını, 

— Ordu Rotary Kulübü Ailesi olarak, Yılbaşında 

eşli bir yemek yapılmasının planlandığını, 

— Karadeniz Ereğli Rotary Kulübü ev 
sahipliğinde 09–10 Aralık 2017 tarihinde Hamsi 
Festivali yapılacağını,  

— Kulüp ofisinin, yılbaşı itibariyle başka bir 
yere taşınmasının düşünüldüğünü, 

— Yönetim olarak Ordu Valisinin ziyaret 
edileceğini, bunula ilgili randevu talebinde 
bulunulduğunu, 

— Sosyal medyanın daha iyi kullanılması için 
bazı üyelerimizin görevlendirileceğini, 

— Ordu Rotary Kulübü olarak ikinci el eşya pazarı, çalışmalarının devam ettiğini,  
— 12. Mevlana Dostluk ve Barış Etkinliklerinin,  08–10 Aralık 2017 tarihlerinde Konya RAMADA Plaza’da yapılacağını, 
— Giresun İlinde Rotary Kulübü kurulması ile ilgili çalışmaların devam ettiğini, 
— Yeni üye kampının, 25–26 Kasım 2017 tarihinde Tarsus Rotary kulübü ev sahipliğinde yapılacağını, 

— 28 Kasım 2017 tarihinde, Ünye Rotary ve Samsun 
Atakum Rotary Kulübü ile ortak toplantı planladıklarını, bu 
hafta belirleneceğini, belirtikten sonra, konular hakkında 
üyelerimize ayrıntılı bilgiler sundu.  

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Bu hafta 

aramızda konuk konuşmacı olarak, Öğretmen ve yazar Sn. 

Hikmet Pala’nın olduğunu, bizlere Atatürk’ün Ordu İlini 

ziyareti, konulu bir sunum yapacağını belirterek, Sn. Hikmet 

Pala’yı kürsüye davet etti. Kürsüye gelen Sn. Pala öncelikle 

kendisini üyelerimize takdim etti. Karşıyaka Orta Okulunda 

öğretmenlik yaptığını, 10 Kasım Atatürk’ün ölüm yıldönümü 

olması nedeniyle, Atatürk’ün Ordu İlini ziyareti ile ilgili bir 

sunum yapacağını,  

— Mustafa Kemal Atatürk’ün Cumhuriyet kurulduktan sonra, uzun yılar süren savaşlar nedeniyle harap ve yorgun 

düşmüş olan milletin ihtiyaçlarını yerinde tespit etmek ve onların geleceğe yönelik ümitlerini güçlendirmek amacıyla, 1924 

yılında yurt gezilerine başladığını, 

— Hamidiye kruvazörü ile 19 Eylül Cuma günü,  saat 15.00 gibi Ordu’ya geldiğini, 

— Halk tarafından coşkulu bir şekilde karşılandığını, 

— Belediye ve Halk Fırkasına gittiği,  Halk Fırkasından sonra ise Hükümet (Valilik) binasına geçtiğini,  Valilikten 

ayrıldıktan sonra dönüş için iskeleye yöneldiğinde,  Ordulu gençlerin, Atatürk’ü İdman Yurduna getirmek için bir plan 

hazırladığını,  

— Bu amaçla spor kıyafetlerini giyerek millet düzünde antrenman yapmaya başladığını, diğer bir gurubun da 

Atatürk’ün geçeceği yol güzergâhında beklediğini, Başlarında 

ise daha sonra Ordu Belediye Başkanlığı da yapacak olan Ali 

Rıza Gürsoy’un Atatürk’ün önüne çıkarak Onu İdman Yurdu  

Kulübü’ ne davet ettiğini, Atatürk’ün de onların teklifini geri 

çevirmediğini belirtti.  Bu konular hakkında üyelerimize geniş 

bir bilgi sundu. Sunumu sonrası üyelerimizin sorularını da 

yanıtladı. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; konuk 

konuşmacımız Sn. Hikmet Pala’ya vermiş olduğu, bilgilerden 

dolayı teşekkür ederek, kendisine bir teşekkür belgesi 

sundu. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Katılanlara ayrı 
ayrı teşekkür ettikten sonra, 1665’inci toplantı devam 
oranımızı, ilk gelen üyemizi duyurdu, 1666’ıncı toplantımızda buluşmak temennisiyle toplantıyı kapattı. 
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 19 Kasım 2017 Pazar günü, Rtn. Tansu Odabaş ve Rtn. Tuğrul Odabaş’ın ev sahipliğinde, Ordu Rotary Kulübü 
Ailesi olarak, Hamsi ızgara yaptık. Emeği geçen, Rtn. Tansu ve Tuğrul Odabaş kardeşlere ve bütün dostlarımıza teşekkür 
ederiz. 

 UR 2430.Bölge 2018–2019 Dönemi, Başkanlar 
Eğitim Semineri (BES) ve Asamblesi, Gaziantep Zeugma 
Rotary Kulübü organizasyonunda, 11–15 Nisan 2018 
tarihlerinde Antalya Xanadu Hotel’de yapılacaktır.  

 2.El Eşya Pazarı Projemiz için çalışmalarımız 
devam etmektedir. Bütün üyelerimizin desteğini 
bekliyoruz.  

 Karadeniz Ereğli Rotary Kulübü ev 
sahipliğinde, 09–10 Aralık 2017 tarihinde Uzun 
Mehmet’i Anma ve Hamsi Günü Etkinliği yapılacaktır.  

 Konya Rotary Kulübü ev sahipliğinde,  “12. 
Mevlana Dostluk ve Barış Etkinlikleri ” 08–10 Aralık 
2017 tarihlerinde Konya RAMADA Plaza’da yapılacaktır. 

 UR 2430.Bölge Yeni Üye Uyum Kampı (YÜUK), Tarsus Rotary Kulübü ev sahipliğinde,  25–26 Kasım 2017 
tarihlerinde Mersin Divan Otel’de gerçekleştirilecektir. Bu kampa 01 Ocak 2015 tarihinden sonra Rotaryen olan 
dostlarımızın katılımı beklenilmektedir.  

 UR 2430.Bölge Çocuk Dostu 
Şehirler Komitesi 14-15 Aralık 2017 
tarihlerinde Ankara'da Midi Otelde UNİCEF 
tarafından gerçekleştirilecek, Çocuk Dostu 
Şehirler Eğitim Programını vardır.   

 Adana Rotary Kulübü  “ 
Kavramsal - Manzara” Konulu 
14.Uluslararası Fotoğraf Yarışması 
düzenlenmiştir. İlgi duyan dostlarımıza 
duyurulur. Son katılım tarihi 19.03.2018 
‘dir. 
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TARİH

03 Kasım 2017 Cuma

07 Kasım 2017 Salı

14 Kasım 2017 Salı

19 kasım 2017 Pazar

21 Kasım 2017 Salı

28 Kasım 2017 Salı 

Hamsi Şov Saat 14:00

Kulüp toplantısı

Kulüp toplantısı 

ORDU ROTARY KULÜBÜ KASIM AYI PROGRAMI

AKTİVİTE
İkinci el eşya komitesi toplantısı (Kulüp lokali)

Kulüp toplantısı

Kulüp toplantısı

 
 
 
 
 

Rtn. Ümit Metin’ in kızı Doğa’nın doğum günü……………………………………… 23 Kasım 
Rtn. Eşi Aynur Aydın’ın doğum günü……………………....................................25 Kasım 
Rtn. Hakan Çolak’ ın oğlu  Uğur Baran’ın doğum günü………………………...26  Kasım 

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 
 
 
 
 

“İnsan, öğrenmeyi bıraktığı gün yaşlanır.” 

(Henry Ford) 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

SORU 56: BİR ÜLKENİN YASA VE GELENEKLERİ SÖZ KONUSU OLDUĞUNDA, BİR ROTARYENİN TAVRI NE OLMALIDIR? 
Rotaryenler arasında, anlayış ve iyi niyetin geliştirilmesinde dikkat edilmesi gereken ana nokta, bir ülkede yasa dışı olarak nitelenen bir 
konunun, diğer bir ülkede yasal olması, yine bazı ülkelerdeki geleneksel uygulamaların, başka ülkelerin geleneklerine aykırı olabileceği 
gerçeğidir. Bu nedenle bir ülkenin Rotaryenleri, başka ülkelerin gelenek ve yasalarını eleştirmekten ve bunlar üzerindeki tartışmalara 
karışmaktan kaçınmalıdır. 
SORU 59: ÜYELİK BAŞVURUSU NASIL YAPILIR? 
Bir kişinin, Rotary kulüp üyeliğine aday olabilmesi için, kulüp üyelerinden biri tarafından, yazılı olarak yönetim kuruluna önerilmesi 
gerekmektedir. Kişiler, kulübe üye olabilmek için doğrudan başvuruda bulunamazlar. 
SORU 67: BİR İŞ KOLU�NA KAÇ ÜYE ALINABİLİR? 
Üye sayısı 50�nin altında olan Rotary kulüplerinde her işkolunda faal üyeliğe alınabilecek üye sayısı 5’i geçemez. 50 üyeyi aşkın 
kulüplerde ise, her iş koluna alınabilecek üye sayısı kulüp üye sayısının yüzde 10’u ile sınırlıdır. 
BİLGİ NOTU: Teklif edilecek kişiyle ilgili olarak, o sınıfı temsil eden üye veya üyelerin bilgilendirmesi, görüşlerinin alınması bir Rotary 
nezaketidir.                         100 SORUDA ROTARY  
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